
UCHWAŁA NR XVII.131.2020 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Gminnego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych 

na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz  art. 4¹ ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277, 
z 2020 r. poz. 1492) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do Gminnego programu  profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 
2020 rok, przyjętego Uchwałą Nr X.82.2019 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30 grudnia 
2019 roku  zmienionego Uchwałą Nr XII.100.2020 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 19 maja 
2020 roku wprowadza się dodatkowe środki finansowe w kwocie 2.112,88 zł, uzyskane 
z dodatkowych wpływów  w 2020 roku z przeznaczeniem na wspieranie działań  polegających 
na organizowaniu przez GOAKiR imprez o charakterze rozrywkowym i sportowym, 
uwzględniających profilaktykę przeciwalkoholową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

Id: 01393D68-A925-490B-AFFB-13F0D044F431. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


